

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: MNO\_038/23r  
**Stavba: Rehabilitace - propoj kanalizace**

KSO:  
 Místo: Ostrava

CC-CZ:  
 Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel:  
 Městská nemocnice Ostrava p.o.

IČ: 00635162  
 DIČ: CZ00635162

Zhotovitel:  
 HYDROSPOR spol. s r.o.

IČ: 47666374  
 DIČ: CZ47666374

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **413 466,47**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesen: 21,00%		<b>413 466,47</b>	<b>0,00</b>
sníž. přenesen: 15,00%		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>413 466,47</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MNO\_038/23r

**Stavba:** **Rehabilitace - propoj kanalizace**

Místo: **Ostrava**

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava p.o.

Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>413 466,47</b>	<b>413 466,47</b>
<b>Pavilon F</b>	<b>Rehabilitace + RTG</b>	413 466,47	413 466,47

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rehabilitace - propoj kanalizace

Objekt:

**Pavilon F - Rehabilitace + RTG**

Místo: Ostrava

Datum: 31. 7. 2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava p.o.

Projektant:

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**413 466,47**

D 1		Zemní práce		110 298,62				
1	K	132354201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	14,198	1 963,00	27 870,67	CS ÚRS 2023 01
			3,0*1,5*(4,31+2,0)*0,5		14,198			
2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	18,930	331,50	6 275,30	CS ÚRS 2023 01
			3,0*(4,31+2,0)*0,5*2		18,930			
3	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	18,930	156,00	2 953,08	CS ÚRS 2023 01
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	22,873	310,70	7 106,64	CS ÚRS 2023 01
			7,0*1,3*(2,0-0,1-0,5-0,15)		11,375			
			3,0*1,5*(2,0+4,31)*0,5-0,1-0,5)		11,498			
5	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	43,687	695,50	30 384,31	CS ÚRS 2023 01
			22,873*1,91 *Přepočtené koeficientem množství		43,687			
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,454	720,20	4 648,17	CS ÚRS 2023 01
			7,0*1,3*0,5-7,0*0,0346		4,308			
			3,0*1,5*0,5-3,0*0,0346		2,146			
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	12,908	708,50	9 145,32	CS ÚRS 2023 01
			6,454*2 *Přepočtené koeficientem množství		12,908			
8	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,683	196,30	3 078,57	CS ÚRS 2023 01
			11,375+4,308		15,683			
9	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	15,683	180,70	2 833,92	CS ÚRS 2023 01
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	14,198	492,70	6 995,35	CS ÚRS 2023 01
			3,0*1,5*(4,31+2,0)*0,5		14,198			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,198	29,12	413,45	CS ÚRS 2023 01
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	22,717	378,30	8 593,84	CS ÚRS 2023 01
			14,198*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		22,717			
D 11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce		649,35				
13	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	4,500	144,30	649,35	CS ÚRS 2023 01
			3,0*1,5		4,500			
D 45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku		2 881,84				
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,360	2 119,00	2 881,84	CS ÚRS 2023 01
			7,0*1,3*0,1		0,910			
			3,0*1,5*0,1		0,450			
D 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné		2 702,70				
15	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	4,500	486,20	2 187,90	CS ÚRS 2023 01
16	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní- stávající	m2	4,635	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
			4,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,635			
17	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	3,000	171,60	514,80	CS ÚRS 2023 01
18	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm-stávající	m	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce		12 508,95				
19	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,365	5 668,00	7 736,82	CS ÚRS 2023 01
			7,0*1,3*0,15		1,365			
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,066	69 810,00	4 607,46	CS ÚRS 2023 01
			7,0*1,3*6,32*1,15*0,001		0,066			
21	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,365	120,64	164,67	CS ÚRS 2023 01
D 87		Potrubí z trub plastických a skleněných		18 389,80				
22	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	3,000	222,30	666,90	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	3,045	1 820,00	5 541,90	CS ÚRS 2023 01
VV					3*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	3,045		
24	K	837421221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 500	kus	1,000	1 404,00	1 404,00	CS ÚRS 2023 01
25	M	286	odbočka Fabekun DN 500/200	kus	1,000	8 827,00	8 827,00	
26	K	890	navrtávka potrubí	soubor	1,000	1 950,00	1 950,00	

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 201 444,56**

27	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	14,000	500,50	7 007,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	18,200	3 887,00	70 743,40	CS ÚRS 2023 01
VV					7,0*1,3*2,0	18,200		
29	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m <sup>3</sup>	4,550	2 145,00	9 759,75	CS ÚRS 2023 01
VV					7,0*1,3*0,5	4,550		
30	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	1,500	82,55	123,83	CS ÚRS 2023 01
31	K	971042551	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,036	13 000,00	468,00	CS ÚRS 2023 01
VV					3,14*0,12*0,12*0,8	0,036		
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	41,774	1 206,40	50 396,15	CS ÚRS 2023 01
33	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	41,774	462,80	19 333,01	CS ÚRS 2023 01
34	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,774	262,60	10 969,85	CS ÚRS 2023 01
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	41,774	408,20	17 052,15	CS ÚRS 2023 01
36	K	997013509	Příplatek za odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	375,966	17,81	6 695,95	CS ÚRS 2023 01
VV					41,774*9 *Přepočtené koeficientem množství	375,966		
37	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	40,251	221,00	8 895,47	CS ÚRS 2022 01

**D 99 Přesun hmot a manipulace se suti 7 327,01**

38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,944	1 482,00	7 327,01	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

**D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 131,09**

39	K	711493112.SKA	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou SCHÖNOX 1K DS PREMIUM	m <sup>2</sup>	9,100	753,75	6 859,13	
VV					7,0*1,3	9,100		
40	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	68,591	3,97	271,96	CS ÚRS 2022 01

**D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 132,55**

44	K	721174009	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 200	m	7,800	2 275,00	17 745,00	
45	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	177,450	2,18	387,55	CS ÚRS 2023 01

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00**

46	K	1	geodetické zaměření	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
47	K	2	lnž. činnost	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	